杜财〔2020〕29号

关于成立淮北市杜集区直达资金工作

领导机构的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区开发区、区直各部门：

为做好我区中央直达资金相关工作，根据《财政部关于做好直达资金监控工作的通知》（财办〔2020〕29号）文件精神，经研究，决定成立淮北市杜集区直达资金工作领导机构。现将有关事项通知如下：

1、 成立领导小组，强化组织保障

小组成员如下：

组  长：杨登俊  局长

副组长：张俊影  副局长

刘卫华  副局长

王海洋  民生工程管理中心主任

徐  光  国库支付中心主任

        丁  敏  高岳街道办事处财政所所长

        徐敬卓  朔里镇财政所所长

        许  生  石台镇财政所所长

        朱成华  矿山集街道办事处财政所所长

        王建民  段园镇财政所所长

成  员：徐晴  李祥君  王莹莹  郑艳  陈楠  周嘉琪

徐珂  董慧  任娅莉

二、明确职责分工，细化工作落实

（一）预算科：牵头细化我区直达资金预算管理要求，研究提出特殊转移支付资金分配建议；按要求分解下达预算指标；对工作开展不力的镇办、单位进行问责。负责人员：徐晴、郑艳，联系电话：3090755。

（二）国库科：组织做好直达资金预算执行工作，牵头建立直达资金台账；组织开展相关培训。负责人员：王莹莹、陈楠，联系电话：3093966。

（三）债务办：研究提出特别国债转贷资金、新增地方政府一般债务资金分配建议。负责人员：董慧、任娅莉，联系电话：3093966、3095007。

（四）支出科室：负责对口资金监控工作，导入指标、支付、惠企利民补贴补助发放信息等相关信息，对预警信息进行核实处理，分析利用监控系统数据，报告直达资金执行和监控情况。负责人员：徐珂、周嘉琪、李祥君，联系电话：3093966、3090755。

各科室要高度重视中央直达资金管理工作，按规定用好中央直达资金，充分发放资金效益，及时汇报工作开展情况，共同做好我区中央直达资金相关工作。

杜集区财政局

2020年9月29日